ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỒNG QUANG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Quang, ngày       tháng  9  năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự Hội nghị triển khai thực hiện các nội dung liên quan đến người hoạt

động không chuyên trách trên địa bàn phường Hồng Quang

Thực hiện Công văn số 1966/SNV-XDCQ ngày 15/9/2025 của Sở Nội vụ
tỉnh Ninh Bình về việc tiếp tục rà soát, sắp xếp, bố trí, sử dụng và thực hiện giải
quyết chế độ, chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách. Ủy ban
nhân dân phường trân trọng mời các đồng chí dự Hội nghị triển khai thực hiện
các nội dung liên quan đến người hoạt động không chuyên trách trên địa bàn
phường Hồng Quang.

1. Thành phần mời
- Đồng chí Trần Quang Huy, Chủ tịch UBND phường - Chủ trì;
- Đồng chí Vũ Văn Thống - Phó Chủ tịch UBND phường;
- Các đồng chí lãnh đạo và chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội;
- Đồng chí lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND phường;
- Đồng chí lãnh đạo Ban Xây dựng Đảng;
- Đồng chí lãnh đạo Ủy ban MTTQ phường;
- 29 đồng chí cán bộ hoạt động không chuyên trách cấp xã (tại xã Nghĩa An,

xã Hồng Quang và phường Nam Vân cũ) (Có danh sách kèm theo)
2. Thời gian: 8h15’ ngày 20/9/2025 (sáng Thứ 7)
3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 UBND phường Hồng Quang.
4. UBND phường giao: Phòng Văn hóa - Xã hội, phối hợp với Văn phòng

HĐND và UBND phường chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.
UBND phường đề nghị các Đồng chí về dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ, đúng

thành phần./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Thống

		2025-09-19T17:10:20+0700

		2025-09-19T17:27:40+0700

		2025-09-19T17:27:40+0700

		2025-09-19T17:27:40+0700